
UCHWAŁA NR LIII/881/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 maja 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Podkarpackiego dla Powiatu Dębickiego. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ), art. 216, ust.2, pkt. 5 i art. 220 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

z późn. zm). 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

1. Udziela się z Budżetu Województwa Podkarpackiego w 2018 r. pomocy 

finansowej w kwocie 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) 

dla Powiatu Dębickiego z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn.:  

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1298R Nagawczyna-Stasiówka-budowa 

chodnika w km 0+173,0 - 0+375,0” 

2. Szczegółowe zasady udzielenia oraz sposób rozliczania pomocy  finansowej 

określi umowa. 

 
 

§ 2 
 

1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Wojewódzkiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


